各 位                                    2023年2月1日

株式会社エディオン

プロサッカープレイヤー 森島司選手とのアンバサダー契約締結のお知らせ

当社は、2023年2月1日（水）、Jリーグ・サンフレッチェ広島所属の森島司選手とアンバサダー契約

を締結しましたのでお知らせいたします。

当社は、地域・社会の発展に寄与するために様々な活動に取り組んでおり、1997年からはサンフレ

ッチェ広島のクラブトップパートナーを務めております。森島選手には、当社アンバサダーとして、

各種イベントをはじめエディオン公式You TubeやSNS等へもご出演いただき、当社の魅力を発信して

頂く予定です。

NEWS RELEASE

Ⓒ2023 S.FC

■森島 司（もりしま つかさ）選手 プロフィール

生年月日 1997年4月25日

出身地 三重県

代表歴：

日本高校選抜（2014）

U-18日本代表（2015）

U-19日本代表（2016）

U-20日本代表（2017）

U-21日本代表（AFC U-23選手権2018 中国）

日本代表、U-22日本代表（2019）

U-23日本代表（AFC U-23選手権2020 タイ）

国際Aマッチ 4試合出場

以 上

お問い合わせ・ご取材お申し込み先

IR広報部 電話番号06-6202-6016